
UCHWAŁA NR XXVII/238/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny udziału w wysokości 1/1000 w prawie 
własności nieruchomości  zabudowanej  budynkiem podstacji trakcyjnej położonej w Zabrzu przy ul. Karola 

Miarki 14 na rzecz  Gminy Zabrze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca1990r. - o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r, 
Nr 142  poz. 1591 ze zm) oraz art.11 ust. 2, 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. - o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r,  Nr 102, poz. 651 ze zm). 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na niepłatne przekazanie (darowizna) udziału w wysokości 1/1000 we współwłasności 
nieruchomości zabudowanej budynkiem podstacji trakcyjnej położonej w Zabrzu przy ul. Karola Miarki 14, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 1518/109 k.m. 7 o pow. 228 m2 -  na rzecz Gminy Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: 767A6B25-FB05-4AE0-B2B2-1B6FB1F9AA8D. Podpisany Strona 1




